

Ostrów, dnia 28.08.2018 r.

## Wyjaśnienia do SIWZ

### dot. przetargu na dostawę w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu fabrycznie nowej koparko-ładowarki – GZUK.261.1.2018

W związku z zapytaniami do SIWZ, Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. informuje:

#### Pytanie 1

1. Zamawiający w pkt. 8 tabeli nr. 1 opisu technicznego oferowanej koparko-ładowarki wymaga aby wyświetlacz w kabinie pokazywał również zużycie paliwa – czy chodzi o wskazanie poziomu paliwa?

#### Odpowiedź

Tak, wymagane jest aby wyświetlacz wskazywał poziom paliwa.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie maszyny z automatyczną blokadą mechanizmu różnicowego tylnej osi – LSD?

#### Odpowiedź

Tak, Zamawiający zgadza się na zaoferowanie maszyny z automatyczną blokadą mechanizmu różnicowego tylnej osi – LSD.

#### Pytanie 3

Zamawiający w pkt. 2 tabeli nr. 6 opisu technicznego oferowanej koparko-ładowarki wymaga aby układ kierowniczy pracował w systemie przegubowym – prosimy o potwierdzenie – koparko-ładowarki nie posiadają skrętu przegubowego, a wyłącznie skrętną oś przednią – ewentualnie dwie osie skrętne – zależnie od modelu.

#### Odpowiedź

Wystąpiła oczywista pomyłka w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – parametry techniczne. W charakterystyce układu kierowniczego koparko – ładowarki stanowiącej przedmiot zamówienia w punkcie 2 powinno być Oś skrętna.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w zał. nr 1 do SIWZ oraz w zał. nr 3 tabela 6 pkt 2.

#### Pytanie 4

4. Czy Zamawiający potwierdza, że w pkt. 3, tabela nr 9 czas reakcji serwisu do 2 dni roboczych obowiązuje?

#### Odpowiedź

Tak, w okresie gwarancyjnym Gwarancja reakcji serwisu na zgłoszenie awarii lub konieczności wykonania przeglądu serwisowego koparko - ładowarki do 2 dni roboczych od telefonicznego lub pisemnego zgłoszenia.

#### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza masę roboczą maszyny w standardowym wyposażeniu do 9100 kg?

#### Odpowiedź

Warunki SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę zawracania koparko-ładowarki bez hamulca po zewn. stronie opony do 10,84 m?

**Odpowiedź**

Warunki SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 7**

Czy Zamawiający dopuszcza koła jezdne tylne o rozmiarze 28" ?

**Odpowiedź**

Warunki SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający dopuszcza główne elementy maszyny wyprodukowane przez renomowanych światowych producentów: silnik – PERKINS, mosty – ZF, skrzynia biegów – TURNER, rama – HIDROMEK?

**Odpowiedź**

Warunki SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig na pełną wysokość w łyżce ładowarkowej min. 3170 kg?

**Odpowiedź**

Warunki SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający zgadza się aby za dzień zapłaty opłat uznać datę wpływu środków na rachunek Wykonawcy. Wykonawca nie może uznać za termin płatności dnia, którego daty de facto nie zna, bo taką właśnie datą jest dla niego data obciążenia rachunku Zamawiającego?

**Odpowiedź**

Warunki SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 11**

Czy dopuszczają Państwo refakturowanie wydatku za ubezpieczenie przedmiotu leasingu?

**Odpowiedź**

Warunki SIWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę bez systemu awaryjnego wspomaganie układu kierowniczego w czasie awarii?

**Odpowiedź**

Tak, Zamawiający dopuszcza maszynę bez systemu awaryjnego wspomaganie układu kierowniczego w czasie awarii.

Zamawiający dokona stosownej zmiany w zał. nr 1 do SIWZ oraz w zał. nr 3.

**Pytanie 13**

Czy zamawiający dopuszcza zabezpieczenie transakcji wekslem in blanco?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający dopuszcza zabezpieczenie transakcji wekslem in blanco.

**Pytanie 14**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wzoru umowy leasingu wraz z Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu, stosowanej przez finansującego z zastrzeżeniem, że istotne postanowienia umowy będą stanowiły integralną część umowy leasingu?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

**Pytanie 15**

Czy zamawiający opisując w części IV, punkt 3 podpunkt i) warunki ubezpieczenia i sposobu wyboru „korzystniejszej” oferty ubezpieczenia, w przypadku ubezpieczenia we własnym zakresie wyraża zgodę na zastosowanie wymogów ubezpieczenia stosowanego przez leasingodawcę (wymagane będzie wypełnienie stosownego formularza przez Ubezpieczyciela zamawiającego, potwierdzającego spełnienie warunków ubezpieczenia maszyny u leasingodawcy)

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w składanych ofertach.

**PREZES ZARZĄDU**  
*Gubernat*  
**Marek Gubernat**

